製品標準価格表
※10K 仕様も補修弁セットで対応可能です。（下記に表示）
NI 形水道用地下式消火栓浅埋対応排気弁付 （単口）
S255Air 型   単口   内外面粉体塗装  （JWWA B 103 準拠品）
浅埋型消火栓に簡易空気弁「排気弁」を付け、管路に設置する
空気弁の補助的役割を消火栓に持たせました。
この排気弁は傾斜角度２０度でも漏れることなく作動しますので
設置角度を考慮せずに施工が容易に出来ます。

●「AＮＩ（逆流防止キット）」を取付けることで空気弁内蔵型消火栓の
濁水逆流防止が可能です。
●「AＮＩ（逆流防止キット）」付の品番は標準品番の頭に
 “ANI”を入れます。
 （例）AHD-LS→ANI-AHD-LS  AHD430LS→ANI-AHD430LS
LSP 型フランジ結合補強具 RF・GF 兼用タイプ(水協合格品) １ｾｯﾄ付
-24-
GF 型は 7,000 円アップになります
。
GF 型は 7,000 円アップになります
。
LSP 型フランジ結合補強具付(水協合格品) （フランジ RF・GF 兼用タイプ）
ロックサスパッキン
※ 消火弁部と補修弁部の接合部は標準の RF パッキンを使用しています。LSP パッキンではありません。
※ 消火弁部と補修弁部の接合部は標準の RF パッキンを使用しています。LSP パッキンではありません。
AＮＩ（逆流防止キット）
AHD 型
※「AＮＩ（逆流防止キット）」付は 3,000 円アップになります。
※「AＮＩ（逆流防止キット）」付は 3,000 円アップになります。
※「AＮＩ（逆流防止キット）」付は 3,000 円アップになります。
製品標準価格表
 -25-
キャップボール式
RF型 GF型
75×L100 Ｂ126-100 79,500 86,500 14kg
75×L150 Ｂ126-150 85,000 92,000 16kg
75×L200 Ｂ126-200 94,000 101,000 19kg
75×L300 Ｂ126-300 106,000 113,000 21kg
75×L400 Ｂ126-400 115,000 122,000 23kg
75×L100 Ｂ126-100 10ｋ ------ 107,000
75×L150 Ｂ126-150 10ｋ ------ 110,500
75×L200 Ｂ126-200 10ｋ ------ 119,500
1.0MPa
参考重量呼び圧力
0.75MPa
呼び径×面間寸法
標準価格
FCD内外面粉体塗装型番
RF型 GF型
75×L100 B126-100C 109,000 116,000 16kg
75×L150 B126-150C 113,000 120,000 18kg
75×L200 B126-200C 122,500 129,500 21kg
75×L300 B126-300C 134,000 141,000 23kg
75×L400 B126-400C 143,000 150,000 25kg
75×L100 B126-100C 10ｋ ------ 139,500
75×L150 B126-150C 10ｋ ------ 149,500
75×L200 B126-200C 10ｋ ------ 158,000
呼び径×面間寸法
標準価格
FCD内外面粉体塗装
1.0MPa
参考重量呼び圧力
0.75MPa
型番
※レバー・キャップ型ボール式補修弁 L200～L400 は受注生産となりますので
納期は予めお問い合わせ下さい。
補修弁
水道用補修弁
 JWWA B 126 2 種 KIC 補修弁
レバーボール式
※3 種（10K）補修弁は受注生産となりますので納期は予めお問い合わせ下さい。
※3 種（10K）補修弁は受注生産となりますので納期は予めお問い合わせ下さい。
※レバー・キャップ型ボール式補修弁 L200～L400 は受注生産となりますので納期は
予めお問い合わせ下さい。
製品標準価格表
JWWA B126 2 種 KIC 補修弁 FCD 内外面粉体
塗装
レバーボール式 LSP 付 （LSP 型フランジ結合補強具 RF・GF 兼用タイプ(水協合格品) １ｾｯﾄ付）